общеобразовательных организациях Свердловской 

области, в отношении которых функции и 

полномочия учредителя осуществляются 

Министерством образования и молодежной 

политики Свердловской области). 

Всего было закуплено товаров, работ, услуг на 

общую сумму 7 129 922,81 (Семь миллионов сто 

двадцать девять тысяч девятьсот двадцать два 

рубля 81 копейка) рубля, из них:                                                                                                                                 

7 034 041,29 рублей - субсидия на Государственное 

задание, в том числе по видам расходов: